
                                       令和 5年 5月 吉日 

小野小学校区の皆様 

                                小野市立小野小学校 PTA会長 梶浦 由紀 

                                   〃   施設・厚生部長 藤田 聡史 

                                                     小 野 市 立 小 野 小 学 校 長  室田 真弓 

 

    令和 5年度 PTAエコリサイクルについて（お願い） 

 

   春暖の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、小野小学校教育ならびに PTA活動の 

推進に、ご理解・ご協力賜り、誠にありがとうございます。 

   さて、みだしのことについて下記のとおり実施します。つきましては、ご多忙のことと存じますが、ご協

力の程よろしくお願い申し上げます。 

記 

  １．日時  第１回 令和 5年 6月 24日（土）  午前 8時より 雨天時は、 6月 25日（日） 

第２回 令和 5年 10月 21日（土） 午前 8時より 雨天時は、10月 22日（日） 

              第３回 令和 6年 1月 27日（土）  午前 8時より 雨天時は、 1月 28日（日） 

 

         当日午前 8時までに道路から確認できる玄関前等、わかりやすいところにお出しください。 

         地区役員、児童がお伺いいたします。 

2.回収できるもの 

     新聞     雑誌   ダンボール   紙パック   衣類【春夏物】    バッテリー 

 

 

 

                           

 

【衣類でも除いてほしいもの】 ・綿入りの衣類（ジャンパーなど）・着物類 

 

     鉄類         

 

 

 

   

3.回収出来ないもの 

    家電製品、毛布、布団、じゅうたん、革製品、ビニル類、プラスチック類、タイヤ 

    一升びん、ビールびん、ワイン、ドリンク剤等のすべてのびん類 

      これらは、お出し頂いても回収できません、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

       

 

 ※エコリサイクル活動にご協力いただきありがとうございました。 

この活動によって得られた収益は、小野小学校の子供たちの為に使われております。 

本状をもちましてお礼にかえさせていただきます。 『ありがとうございました。』 

 ※今後、この案内は配布いたしません。コミセンだより「陣屋のまち」にてお知らせします。 

スチール・アルミ缶  

トラクターの爪、草刈り機の刃 

フライパンや中華なべ（柄は外

す） 

※空き缶は洗ってスチール・ア

ルミに分別してください。 

注. てんぷら油の回収も中止となっております。 


